Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Departamento de Ciências da Saúde

Seleção Pública para Professor Substituto na área de
ENFERMAGEM NO CUIDADO  AO ADULTO CLÍNICO E CIRÚRGICO

Em atendimento ao item 4.4 do Edital  nº  018,  de 25 de janeiro  de 2024,

informamos aos(as) candidatos(as) inscritos(as) na Seleção Pública para Professor

Substituto na área de  Enfermagem no Cuidado ao Adulto Clínico e Cirúrgico,

que será realizada pelo Departamento de  Ciências da Saúde do Campus Palmeira

das Missões, a data, a hora e o local de início do referido processo seletivo:

Data: 04 de março de 2024.

Hora: 08h15min.

Local: Sala 221 do Prédio 1 da UFSM, Campus Palmeira das Missões, situado na

Av. Independência, nº 3751, Bairro Vista Alegre, Palmeira das Missões - RS .

Atenciosamente,

Professora  Priscila Orlandi Barth
Chefe Substituta do Departamento de Ciências Econômicas

UFSM / Campus de Palmeira das Missões

	Seleção Pública para Professor Substituto na área de

		2024-02-21T12:40:16-0300